

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Виготовлення проєктно-кошторисної документації	1	13000	13000
2	Виконання будівельних робіт:	1	-	144373
-	Демонтажні роботи	330 м ²	22,88	7550
-	Ремонт поверхні стель	155 м ²	98,79	15312
-	Штукатурка стін	215 м ²	369	79340
-	Пофарбування стель	155 м ²	105,7	16390
-	Пофарбування стін	215 м ²	119,9	25781
3	Вартість матеріалів			40627
4	Здійснення технічного нагляду на об'єкті			2000
	Всього:			200000
Орієнтована вартість проєкту				200000